

M.M. Intercoiffure ApS

Nørrevænget 96, Værløse

(CVR-nr. 25 99 31 60)

Årsrapport for 2019/20

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/11 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet M.M. Intercoiffure ApS
Nørrevænget 96
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 99 31 60
Stiftet: 17. april 2001
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Malene Frøsig Bach

Pengeinstitut Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 10.550, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 242.923.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	264.492	224
1 Personaleomkostninger	-130.736	-171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.638	-90
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
DRIFTSRESULTAT	31.118	-37
Andre finansielle omkostninger	-16.778	-19
RESULTAT FØR SKAT	14.340	-56
2 Skat af årets resultat	-3.790	12
ÅRETS RESULTAT	10.550	-44
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	10.550	-44
DISPONERET I ALT	10.550	-44

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	604.945	646
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	126.825	159
Materielle anlægsaktiver	731.770	805
ANLÆGSAKTIVER	731.770	805
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	82.508	54
Varebeholdninger	82.508	54
Andre tilgodehavender	1.762	2
Udskudt skatteaktiv	93.486	97
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender	95.248	103
OMSÆTNINGSAKTIVER	177.756	157
AKTIVER	909.526	962

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	117.923	107
EGENKAPITAL	242.923	232
Prioritetsgæld	403.250	430
Deposita	22.200	22
4 Langfristede gældsforpligtelser	425.450	452
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	26.800	28
Pengeinstitut	109.828	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.501	17
Anden gæld	83.143	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.881	4
Kortfristede gældsforpligtelser	241.153	278
GÆLDSFORPLIGTELSE	666.603	730
PASSIVER	909.526	962
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2019/20	2018/19 (tkr.)
1 Personleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	124.341	166
Andre omkostninger til social sikring	6.395	5
	130.736	171
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.790	-12
	3.790	-12
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.033.294	42.381
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	1.033.294	42.381
Af-/nedskrivninger, primo	-387.017	-42.381
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.332	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	-428.349	-42.381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	604.945	126.825

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	457.798	430.050	26.800	296.050
Deposita	22.200	22.200	0	0
	479.998	452.250	26.800	296.050

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 430 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 605 tkr.

6 Nærtstående parter

M.M. Intercoiffure ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Malene Frøsig Bach, Nørrevænget 96, 3500 Værløse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Frøsig Bach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-638540609195

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-11-26 21:36:38Z

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-27 06:57:48Z

NEM ID 

Malene Frøsig Bach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-638540609195

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-11-27 09:45:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3DA3D-4TJED-05FZY-Q14MT-SJZNT-5UOEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>